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Maaherra Anneli Taina jatkaa Naisten Valmiusliiton johdossa 
 
Eduskunnassa 21.11.2006 pidetyssä Naisten Valmiusliitto ry:n syyskokouksessa Etelä -
Suomen läänin maaherra Anneli Taina valittiin edelleen liiton puheenjohtajaksi 
seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi. Päätös oli yksimielinen eikä vastaehdokasta ollut. 
 
Anneli Taina korosti naisten roolin täsmentämisen ja vakiinnuttamisen merkitystä 
yhteiskunnan varautumisessa kriiseihin ja poikkeusoloihin. – Asepalvelusta 
suorittamattomille naisille sitoutumismahdollisuuden tarjoava lakiesitys vapaaehtoisesta 
maanpuolustuksesta on naisten toiminnassa merkittävä askel eteenpäin. Eduskunnassa 
käsittelyssä olevaa lakia on kuitenkin täsmennettävä. Naisten Valmiusliitto esitti lakiin 
lisättäväksi naisille mahdollisuuden sitoutua myös siviiliviranomaisten tukitehtäviin 
erilaisissa kriisitilanteissa ja poikkeusoloissa. Samalla liitto edellytti, että yhteiskunnan 
yleisen turvallisuuden ja kansalaisten valmiuksien kannalta ehdottoman tärkeä arjen 
turvallisuuden ja omatoimisen varautumisen koulutuksen järjestäminen turvataan 
nostamalla ne Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen julkiseksi tehtäväksi sotilaallisen 
koulutuksen järjestämisen rinnalle.  
 
Naisten Valmiusliiton toiminnassa korostuu vuonna 2007 liiton roolin vahvistaminen 
osana kokonaismaanpuolustusta, tiedottaminen, naisten valmiuskouluttaminen sekä 
yhteistyö jäsenjärjestöjen, viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. 
 
 
 
 
Tammikuussa 1997 perustettu Naisten Valmiusliitto ry on valtakunnallinen 
yhteistyöjärjestö. Sen 11 jäsenjärjestössä toimii yhteensä noin 200 000 naista. Liiton 
tehtävänä on lisätä suomalaisten naisten mahdollisuuksia osallistua 
kokonaismaanpuolustukseen sekä herättää tietoisuutta arjen turvallisuuteen liittyvän 
tietotaidon ja koulutuksen tarpeellisuudesta kaiken varalta. 
 
Naisten Valmiusliiton jäsenjärjestöt ovat Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry, 
Maanpuolustuskiltojen liitto ry, Maanpuolustusnaisten Liitto ry, Marttaliitto ry, Finlands 
svenska Marthaförbund rf, Päällystön Naisten Liitto ry, Reservin Upseerien Naisten 
Perinneliitto ry, Rintamanaisten Liitto ry, Sotilaskotiliitto ry, Suomen Lottaperinneliitto ry 
ja Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry. 


